PARECER Nº 245, DE 2015
DA COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO, SOBRE O PROJETO DE LEI Nº 1179, DE 2011, AO QUAL FOI ANEXADO O PROJETO DE LEI N° 717, DE 2013
De autoria do Deputado Itamar Borges, o projeto em epígrafe pretende dar a denominação de “José Martins – Zé Piolho” ao viaduto localizado no km 568,760 da Rodovia Euclides da Cunha – SP 320, em Estrela d’Oeste.
Aprovado o substitutivo de fls. 36, a proposição deve ter a seguinte redação:

Denomina "José Martins – Zé Piolho" o dispositivo de acesso e retorno localizado no km 568,760 da Rodovia Euclides da Cunha – SP 320, em Estrela d’Oeste.

Artigo 1º – Passa a denominar-se “José Martins – Zé Piolho” o dispositivo de acesso e retorno localizado no km 568,760 da Rodovia Euclides da Cunha – SP 320, em Estrela d’Oeste.

Artigo 2º – Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.
Portanto, propomos a redação final supra ao Projeto de Lei nº 1179, de 2011.

a) Fernando Capez – Relator

Aprovado como parecer o voto do relator, propondo redação final.

Sala das Comissões, em 4/3/2015

a) Maria Lúcia Amary – Presidente

Antonio Salim Curiati – Maria Lúcia Amary – Antonio Mentor – André Soares – Celso Giglio – Rita Passos – Afonso Lobato

PAGE